UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định

công bố Danh mục thủ tục hành

chính ban hành mới trong lĩnh vực

Quản lý công sản thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi

      Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4121/STC-VP ngày

03/10/2023 về việc tham gia góp ý dự thảo trình Chủ tịch UBND tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định công bố Danh mục thủ

tục hành chính ban hành mới trong lĩnh vực Quản lý công sản thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi, Sở Xây dựng thống nhất

dự thảo kèm theo.

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Hồng;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-10-20T08:23:51+0700

		2023-10-20T09:20:35+0700

		2023-10-20T09:20:35+0700

		2023-10-20T09:20:35+0700